
 

GR/402 - disp rup gara1000di marorett.19 (1)  

    

 
 

U.O.C. Gestione Affari Generali         
  Al Prof. Ennio Di Maro 

Responsabile dell’UOSD di Trattamenti 

Odontoiatrici per le Patologie  

Testa-Collo 

D.A.I. Testa-Collo 
 

e p.c. Al Direttore del D.A.I. Testa-Collo 
 

 Al Direttore dell’U.O.C.  

      Farmacia Centralizzata 
 

 Al Direttore dell’U.O.C.  

      Gestione Acquisizione di Beni e Servizi 
 

      LORO SEDI 

DISPOSIZIONE N.  402 DEL  31.07.2019 
 

Oggetto: Disposizione n. 158 del 02.04.2019 - RETTIFICA. 

  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-Vista la disposizione n. 158 del 02.04.2019, con la quale, per far fronte alle esigenze connesse alla gara per 

la “Fornitura annuale di dispositivi odontotecnici ortodontici su misura, per le esigenze assistenziali 

dell’U.O.C. di Odontoiatria afferente al  D.A.I. Testa – Collo dell’A.O.U. Federico II di Napoli” (Gara 

1000), è stato conferito alla S.V. l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento; 

-Letta la nota del 19.07.2019 con la quale il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi ha 

chiesto di rettificare la richiamata disposizione, in quanto nella relativa richiesta di nomina RUP è stata 

erroneamente indicata la durata annuale anziché biennale della gara in argomento; 

-Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla succitata rettifica 

 
DISPONE 

 
per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato,  

 
-Rettificare la disposizione n. 158 del 02.04.2019 nella parte relativa alla durata della fornitura; 

-Dare atto che, per effetto della succitata rettifica, la durata della gara è  biennale e non annuale. 

 

           F.to IL DIRETTORE GENERALE 

           Dott. Vincenzo VIGGIANI 

 

 

 

F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

Dott. ssa Patrizia SPERANZA 


